федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« ( М  » 2020г.  №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год», на основании решения Приемной комиссии (протокол № 12 от «25» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения на места, финансируемые из федерального бюджета в
пределах квоты целевого приема:

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Симонова Ангелина Игоревна - 170 баллов; Байкальский филиал ФГБУ Главрыбвод,
2. Чернецкий Сергей Сергеевич - 210 баллов, Ангаро-Байкальское территориальное

управление Федерального Агентства по рыболовству

Направление 36.03.02 Зоотехния

1. Доржиева Байгалма Борисовна - 260 баллов. Министерство сельского хозяйства и
продовольствия РБ, ЗАО Сутайское Мухоршибирского района

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х продукции

1. Дашанимаева Людмила Жамбаловна - 175 баллов, ГКУ Госплемслужба Республики
Бурятия

2. Цыденжапов Цьщен-Еши Дашинимаевич - 220 баллов, ГКУ Госплемслужба
Республики Бурятия

2. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения на места, финансируемые из федерального бюджета в
пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Плюснин Александр Викторович - 220 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 36.03,02 Зоотехния

1. Фалилеев Валерий Александрович - 260 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х продукции

1. Нохошкеев Игорь Геннадьевич - 185 баллов

3. Зачислить с 31 августа 2020г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения на места, финансируемые из федерального бюджета;

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Арсентьев Алексей Сергеевич - 240 баллов
2. Бабынин Максим Александрович - 240 баллов
3. Вахрушев Алексей Анатольевич - 240 баллов
4. Гроздов Сергей Иванович - 245 баллов
5. Дашиев Сергей Баирович - 240 баллов
6. Клепач Артем Геннадьевич - 245 баллов
7. Солодухин Иван Алексеевич - 270 баллов

Направление 36.03.02 Зоотехния

1. Власов Сергей Васильевич - 215 баллов
2. Истомина Олеся Николаевна - 160 баллов
3. Мижит Найдан Эресович - 195 баллов
4. Николаев Иван Иннокентьевич - 210 баллов
5. Ошоров Галсан Сандыкович - 165 баллов
6. Плюснин Олег Сергеевич - 230 баллов
7. Попова Виктория Сергеевна - 205 баллов
8. Цыренов Александр Игоревич - 170 баллов
9. Цыренов Баир Жаргалович - 225 баллов
10. Цыренов Чимит Жаргалович - 230 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х продукции

1. Охотникова Анастасия Николаевна - 225 баллов
2. Очирова Светлана Владимировна - 200 баллов
3. Палюров Павел Артурович - 215 баллов
4. Палюрова Виктория Павловна - 195 баллов
5. Печкина Елена Дмитриевна - 190 баллов
6. Хилтухинов Дмитрий Евгеньевич - 180 баллов
7. Цыренов Тумэн Сергеевич - 220 баллов

Г.Е.Дареев

Согласовано:
Директор ЦДНиПА / ]  / с

Исполнитель: Санжимитапова З.Ф. ^  / I
контактный телефон 8 (3012) 442506 у